

Anexa nr.23
 la Documentația standard nr. _____
 din “ _____ ” _____ 20 ____

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1709209527870 din 29.02.2024
	Obiectul de achiziției: Rechizite de birou

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	Bunuri/servicii Lot 1							
	Hîrtie A4 xerox / Hartie FABRIANO Copy 3 A4, 80g/m2, 500 foi	Pach.	400	58,05	69,66	23220,00	27864,00	
	Folii / File BIROTIC Express A4, 40mic, 100 bucati	Pach.	5	23,30	27,96	116,50	139,80	
	Folii / Folii NOKI A4, 75 mic, 100 bucati	Pach.	5	79,60	95,52	398,00	477,60	
	Riglă / Rigla din aluminiu LUROMAX, 30cm	buc	10	6,30	7,56	63,00	75,60	
	Caiet registru A4 / Caiet de cancelarie BEXPRESS A4, 48 foi, matematica	buc	60	12,90	15,48	774,00	928,80	
	Caiet registru A4 / Caiet de cancelarie BEXPRESS A4, 96 foi, matematica	buc	40	23,10	27,72	924,00	1108,80	
	Caiet registru / Blocnotes BG Fairy A5, 80 foi, spira, c/t, matematică	buc	50	18,60	22,32	930,00	1116,00	

Capsator nr. 24/6 / Capsator KANGARO DS-35 24/6, 30 foi, albastru inchis	buc	10	40,05	48,06	400,50	480,60
Ascuțitoare metalică p/u creion simplu HB / Ascutitoare DONAU, metalic	buc	10	1,45	1,74	14,50	17,40
Radieră / Radiera MAPED Duo-Gom, mare	buc	20	4,16	4,99	83,20	99,84
Creion simplu cu radieră / Creion simplu DELI Think, cu radiera, HB	buc	300	0,80	0,96	240,00	288,00
Pix albastru cu bilă / Pix PENSAN Triangle, 1.0mm, albastru	buc	250	1,35	1,62	337,50	405,00
Pix albastru cu bilă / Pix BERLINGO Tribase Fuze, 0.7mm, albastru	buc	200	2,00	2,40	400,00	480,00
Pix albastru ulei / Pix PENSAN Triball, 1.0mm, albastru	buc	200	2,00	2,40	400,00	480,00
Pix negru / Pix PENSAN Triangle, 1.0mm, negru	buc	30	1,35	1,62	40,50	48,60
Pix roșu / Pix PENSAN Triangle, 1.0mm, rosu	buc	30	1,30	1,56	39,00	46,80
Pix gel 0.50 mm / Pix cu gel LUROMAX, cu grip, 0.5mm, negru	buc	10	1,45	1,74	14,50	17,40
Marker neon color pentru text, vîrf retezat galben/orange / Textmarker DELI, 1-5mm, galben,oranj	buc	40	3,45	4,14	138,00	165,60
Marker negru permanent / Marker permanent DELI Think, 1.5mm, negru	buc	30	2,60	3,12	78,00	93,60
Capse Nr. 24/6, 1000 PCS/cutie / Capse LUROMAX 24/6, 1000 bucati	Pach.	60	2,65	3,18	159,00	190,80
Corector lentă / Banda corectoare DELI Sakura, 5mm x 12m, blister	buc	50	9,85	11,82	492,50	591,00
Corector pix / Creion corector DELI Cover Up, 8ml	buc	50	4,05	4,86	202,50	243,00
Bandă adezivă 48mm*90m / Banda adeziva LUROMAX 48mm x 90m, transparenta	buc	30	13,30	15,96	399,00	478,80

Bandă dublu adezivă 18mm x 20m / Banda dubla adeziva DELI 18mm x 9m	buc	14	5,05	6,06	70,70	84,84
Adeziv (clei)- creion / Lipici solid LUROMAX PVP, 21gr	buc	100	3,80	4,56	380,00	456,00
Clei PVA 120 ml / Lipici PVA DELI StickUp 120ml	buc	10	7,25	8,70	72,50	87,00
Mapă (dosar) / Dosar din carton OFFICESPACE, 280gr/m2	buc	100	2,15	2,58	215,00	258,00
Elastice colorate / Elastice MAPED, 100gr, color	pachet	4	21,85	26,22	87,40	104,88
Mapă cu elastic A4 / Mapa din plastic cu elastic LUROMAX A4, albastra	buc	20	6,95	8,34	139,00	166,80
Hîrtie vatman A1 / Hartie vatman 610x860mm, 200 g/m2	buc	5	5,50	6,60	27,50	33,00
Mapă A4 cu clema laterală / Mapa cu clema DELI A4, din plastic, neagra	buc	50	16,90	20,28	845,00	1014,00
Creioane colorate 12 culori/set / Creioane colorate DELI Run, 12 culori	set	4	10,85	13,02	43,40	52,08
Carioci 12 culori/set / Carioci MAPED Ocean, 12 culori	set	4	19,00	22,80	76,00	91,20
Guaș 6 culori x 20 ml/set / Guasa GAMMA Multiki, 6 culori x 20ml	set	4	27,50	33,00	110,00	132,00
Clipse 32 mm/ Clipsuri DELI 32mm, 12 bucati	cutie	5	8,85	10,62	44,25	53,10
Clipse 51 mm / Clipsuri DELI 51mm, 12 bucati	cutie	5	21,55	25,86	107,75	129,30
Clame de cancelarie gofrate 50 mm / Agrafe OFFICESPACE ondulate, 50mm, 50 bucati	Pach.	20	7,60	9,12	152,00	182,40
Clame de cancelarie 28 mm / Agrafe LUROMAX 28mm, 100 bucati	cutie	40	3,15	3,78	126,00	151,20
Foarfece 18 cm/ Foarfeca MAPED Essentials Soft, 17cm, blister	buc	10	13,30	15,96	133,00	159,60
Pioneză-cuie / Ace pentru table LUROMAX, 50 bucati, colorate	Pach.	2	3,10	3,72	6,20	7,44

	Calculator de birou/ Calculator DELI M320, 12 digits, reglabil, negru	buc	2	80,30	96,36	160,60	192,72
	Ață pentru arhivare alba / Ata pentru arhivare OFFICESPACE, 1000m, alba	buc	10	26,30	31,56	263,00	315,60
	Ață pentru arhivare subțire (nailon) 35 m minim / Ata pentru arhivare 375T, 40m, alba	buc	50	8,35	10,02	417,50	501,00
	Ace de cusut dosarele / Ac pentru cusut, 7.5 cm	buc	10	5,20	6,24	52,00	62,40
	Set de suporturi verticale, 3 sectii, din metal, tip plasa negru / Suport documente DELI A4, 3 sectii, metal, negru	buc	3	202,55	243,06	607,65	729,18
	Perforator metal / Perforator OFFICE PRODUCTS 30, 30 foi, albastru	buc	4	44,35	53,22	177,40	212,88
	Decapsator/ Decapsator MAPED Start	buc	10	5,80	6,96	58,00	69,60
	Buretiera (pernuță pentru numărare)/ Umezitor buretiera DELI	buc	10	6,45	7,74	64,50	77,40
	TOTAL					34300,55	41160,66

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Țurea Victor În calitate de: director

Ofertantul: Birovits SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Miron Costin 7